Aqua anti-febatica.

*24. Melissa*

*Betonica*

*Argentine ana partem unam.*

Vt ex illis omnibus fons natus & expressis lb. iiiij. ad minus succi extrahi possunt.

*Succi*

*Succifoliorum & rad. Centaurij minoris,*  
(quod febris fugam vocant) ib. ij.

*Aqua affacorum seu cancerorum flui-*  
*tium cum crustis conqueritorum*  
ib. j.

*Aqua ex succo capitum papau. albi elicita*  
ib. 8.

*Aqua fructuum fragariae* ib. j. ff.

Misceatur, & per alembicum vitreum  
per cineres destilletur: specificum est tem-  
pore ad omnes genetis febres, ac intermit-  
tentes potissimum, sed maxime tertianas  
nothas & exquisitas. Huius autem usus est  
eiusmodi, ut 12. horis ante paroxysmum ely-  
ster emolliens & refrigerans iniciatur: dein  
quinque ante praedictum paroxysmum ho-  
ris insculum optime consummatum exhib-  
eat. Accessionis vero initio propinande  
æstro sunt 3. iiij. praedictæ aquæ, cui si gutta-  
las aliquot spiritus vitrioli addideris, præ-  
stantior evadet.

*Aqua alia contra omnis generis fe-  
bres, præcipue que contra in-  
termittentes.*

*U. Aquarum Fragorum*  
Centaurij ana 1b. ij.

Mellis ib. ij. vel ij.

Omnibus invenientur mixtis indantur in Ale-  
mbicum, quod sine pileo informicarum acer-  
uum sepiat, ubi formicæ à mellis dulce-  
dine pellectur, cateruantur irruent in hanc a-  
quam: postquam harum sufficiemtē colle-  
genis quantitatē, exime vas, omnia inuen-  
tem optime agitando: dein capitulo, super  
alembicum reposito, ordinum fiat destilla-  
tio per cineres. Dosis est semicochleara, aut  
paulo plus, si viræ patiantur. Initio paroxys-  
mi satis vehementem prouocat vomitum:  
infinitus ex huic aquæ vix pistrinam valetu-  
dinem recuperabitur. Sed Medicus est, delibe-  
rate prius quam eandem portigat, num æ-  
ger ad vomitum proclavis sit, nec ne' r' num  
materia, quæ febrem efficit, idonea sit vacua-  
tioni per vomitum, aut contra? nūcque æ-  
git viræ validiores aut debiliores existant?

His omnibus exquisito iudicio libratis, in-  
trepide vomitum hoc exhibebitur, cuius  
effectus præstantissimi se indies in pluri-  
bus ægrotis prodent.

*Aqua ad febres etiam pestilentes*  
& ardentissimas.

*U. Rad. tormentilla*

Buglossa

Scorzonera

Acetosella ana 3. iiij.

Theriacæ Alexander 3. ij.

*Succi Limonum depuratis*

*Aquar. Fumaria*

Vlmaria

Carduibenedit.

Centaurij minori ana 3. iiij.

Diamargarie frig. 3. iiij.

Extracti sciroris 5. ij.

Macerentur per quartiduum: dein exprimā-  
tur & destillentur, de quâ ægrot febriterans  
capiat 3. iiij. & copertus paulo plus solito  
fudabit.